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VSEBINA

Skupščina občine Slovenske Konjice

608. Odlok o vplačilu prispevka trgovskih podjetij s kmetijskimi 
pridelki v sklad rizika

609. Odlok o spremembi odloka o oprostitvah in olajšavah samo­
plačnikov zdravstvenih storitev v zdravstvenih zavodih na 
območju občine Slovenske Konjice

610. Odlok o načinu prodaje svežega mesa na drobno v občini 
Slovenske Konjice

611. Odlok o komunalni ureditvi in zunanjem videzu naselij v 
občini Slovenske Konjice

612. Odlok o pogojih, ob katerih je dovoljeno gojiti domače živali 
v mestu Slovenske Konjice

615. Odlok o pogojih in načinu uporabe osebnih avtomobilov v 
družbeni lastnini in o povračilu za uradne vožnje uslužben­
cev občinskih upravnih organov z njihovimi osebnimi avto­
mobili

614. Odlok o določitvi varstvenega pasu za zavarovanje vodnih vi­
rov konjiškega vodovoda

615. Odlok o obvezni ureditvi prostorov za garažiranje osebnih av­
tomobilov v poslovnih in stanovanjskih zgradbah

616. Odlok o območjih in pristojnostih krajevnih uradov na območ­
ju občine Slovenske Konjice

617. Odlok o spremembi odloka o prenosu določenih zadev iz pri­
stojnosti občinske skupščine v pristojnost skupščinskih svetov

618. Odlok o prenehanju veljavnosti določenih predpisov občin­
skega ljudskega odbora Slovenske Konjice

619. Odlok o novoletni nagradi
620. Odlok o ukinitvi skladov za komunalne potrebe pri krajevnih 

odborih v občini Slovenske Konjice
621. Odlok o občinskem prometnem davku
622. Odlok o občinskih taksah

608.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 3. in
4. členu zakona o skladih rizika trgovskih podjetij, 
ki trgujejo s kmetijskimi živilskimi pridelki (Uradni 
list FLRJ, št. 13-182/63) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. decembra 1964 
sprejela

ODLOK
o vplačilu prispevka trgovskih podjetij s kmetijskimi 

pridelki v sklad rizika

1. člen
trgovska podjetja na območju občine Slovenske 

Konjice, ki trgujejo s kmetijskimi živilskimi pridelki, 
morajo odvajati v svoj sklad rizika 0.5% celotnega 
dohodka, doseženega s prodajo kmetijskih živilskih 
pridelkov, razen svežega mesa in perutnine.

2. člen
J a odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1965. Odlok o odstotku celotnega dohodka, doseženega 
s prodajo kmetijskih živilskih pridelkov, ki se plaču­
je v sklad nizika trgovskega podjetja in o določitvi 
odstotka dela sredstev, ki ga mora trgovsko podjetje 
iz svojega sklada rizika plačevati v skupni sklad rizi­
ka (Uradni vestnik okraja Celje, št. 38-442/63 in 53- 
479/64) preneha veljati.

Št. 402-192/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

609.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 7. členu 
zakona o zdravstvenem zavarovanju kmetov (Uradni 
list FLRJ, št. 15-184/63), 25. členu zakona o zdravstve­

nem varstvu in organizaciji zdravstvene službe v 
Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 9-89/61 
in 33-222/62) in 11. členu zakona o zdravstvenem za­
varovanju kmetijskih proizvajalcev (Uradni list LRS, 
št. 30-263/61) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o oprostitvah in olajšavah samo­
plačnikov zdravstvenih storitev v zdravstvenih zavo­

dih na območju občine Slovenske Konjice

1. člen
V odloku o oprostitvah (in olajšavah samoplačni­

kov zdravstvenih storitev v zdravstvenih zavodih na 
območju občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 51-555/63) se 5. člen spremeni in se 
glasi:

Izjemoma se lahko ne glede na davčni predpis 
popolnoma ali delno oprosti plačevanja stroškov za 
zdravstvene storitve, ortopedske pripomočke in zobne 
proteze tisti, ki bi bil zaradi trenutno slabih pridobit­
nih ali drugih razmer gospodarsko ogrožen, če bi 
moral plačali te stroške deloma ali v celoti.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 54-179/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

610.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 4. točki 
173. člena statuta občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) -ter 5. in 8. členu te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št.
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2-22/59) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o načinu prodaje svežega mesa na drobno v občini

Slovenske Konjice

1. člen
Pri prodaji svežega mesa na drobno veljajo na ob­

močju občine Slovenske Konjice za vse delovne orga­
nizacije, ki prodajajo sveže meso, naslednja določila:

A) Goveje meso
Dovoljena je prodaja svežega govejega mesa na­

slednjih kvalitetnih vrst:
I. in I. a kvalitetne vrste mesa mlade pitane živine 

s klavnostjo nad 50%;
II. kvalitetne vrste mesa s klavnostjo nad 48%;
Posamezni kosi govejega mesa vseh kvalitetnih

vrst se uvrstijo v naslednje kategorije:
1. Meso brez kosti: posebna kategorija — pljučna 

pečenka; prva kategorija — stegna, pleča in podpleč- 
nik; druga kategorija — bočnik, vrat, potrebušina in 
flam.

2. Meso z vraščenimi kostmi: prva kategorija — 
visoka in nizka bržola; druga kategorija — rebra, 
prša.

5. Goveje kosti: cevaste in ploščate.
4. Goveja drobovina: jeztik, pljuča, srce, jetra, 

vranica, ledvice in vampi.
5. Ostali klavni proizvodi: rep, glava, možgani, 

smrček, vime loj (ledvični in dimeljnji).
Pred prodajo je s četrti oziroma kosov odstraniti 

ves ledvični loj in loj iz dimelj in vsa druga večja na­
kopičenja loja. Odstraniti je treba tudi vse nečiste in 
okrvavljene dele mesa ter vse večje prosto stoječe zli­
le in kite.

B) Telečje meso
Dovoljena je prodaja svežega telečjega mesa ži­

vali z najmanj 58% klavnostjo po naslednjih katego­
rijah:

1. Meso brez kosti: prva kategorija — stegno, ple­
če; druga kategorija — bočnik; tretja kategorija —■ 
potrebušina, flam.

Meso z vraščenimi kostmi: prva kategorija — 
zarebrnica — kotleti, ledvična pečenka; druga katego­
rija — vrat, prša.

5. Telečje kosti: cevaste in ploščate.
4. Telečja jetra.
5. Ostala telečja drobovina: jezik, pljuča, srce, led­

vice, vranica, rajželjc, priželjc.
6. Ostali klavni proizvodi: glava, možgani, rep.
Pred prodajo je treba odstraniti vse okrvavljene

ter nečiste dele mesa ter vse večje prosto stoječe žile 
in kite.

C) Svinjsko meso
Dovoljena je prodaja svežega svinjskega mesa 

naslednjih kategorij:
1. Meso brez kosti: prva kategorija — stegno, ple­

če; druga kategorija — potrebušina, flam.
2. Meso z vraščenimi kostnvi: prva kategorija — 

zarebrnice — kare; druga kategorija — vrat, rebra 
in krače.

3. Svinjsko meso s kožo brez glave in nog.
4. Sveža slanina za topljenje brez kože in sala.
5. Svinjske kosti: obrane, cevaste in ploščate.
6. Svinjska drobovina: jezik, pljuča, srce, jetra, 

vranica, ledvice, želodec.
7. Ostali klavni proizvodi: glava, možgani, uhlji, 

noge in rep.
Pred prodajo je s posameznih kosov mesa odstra­

niti odvečno slanino in salo ter vse nečiste in okrvav­
ljene dele mesa. Le na površini zarebrnic je lahko 
največ do pol centimetra slanine.

2. člen
Mesa, ki je kategorizirano v skupini »Meso brez 

kosti., ni dovoljeno prodajati s kostmi. Meso z vrašče­
nimi kostmi je treba prodajati brez druge privage. Ko­
sti, drobovino in ostale klavne proizvode je prodajati 
posebej.

3. člen
Za vse vrste svežega mesa, ki je predpakirano, ve­

ljajo ista določila kot za prodajo svežega mesa po tem 
odloku. Vsak zavitek mora biti opremljen z nasled­
il jiimi oznakami:

1. vrsta mesa in kvalitetna vrsta,
2. kategorija in naziv kosa,
3. cena za kilogram,
4. neto teža v dekagramih,
5. cena pakiranega kosa,
6. datum pakiranja.

4. člen
Na podlagi kategorizacije posameznih vrst mesa 

kot je določeno v 1. členu tega odloka je oblikovati 
tudi cene posameznih kosov mesa.

Trgovsko podjetje lahko v smislu tega odloka ka­
tegorizacijo razčhenji v podskupine, ne more pa v tem 
odloku predpisane kategorizacije spremeniti.

5. člen
Seseskljano meso je prodajati po cenah, ki so ve­

ljavne za sveže meso brez kosti, določenih po vrstah 
in kategorijah. Meso je obvezno mleti v prisotnosti 
potrošnika.

6. člen
V mensicah mora biti meso vfidno sortirano po 

vrstah, kvaliteti in kategorijah ter označeno z ime­
nom, kvalitetno vrsto, kategorijo kosa in ceno.

Navedene oznake vsebuje tudi cenik, ki mora biti 
potrjen od Zavoda za cene Celje in obešen na vidnem 
mestu v mesnici.

7. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje pravna 

oseba, ki:
1. prodaja meso drugačnih kvalitetnih vrst in ka­

tegorij kot so navedene v 1. členu tega odloka;
2. prodaja meso skupine »meso brez kosti, s kost­

mi v nasprotju z določili 2. člena tega odloka:
3. prodaja predpakirano meso brez oznak, dolo­

čenih v 3. členu tega odloka:
4. ne melje mesa v prisotnosti potrošnika po 5. 

členu tega odloka;
5. ne označi mesa v mesnicah kot je določeno v

6. členu tega odloka;
6. nima potrjenega cenika od Zavoda za cene Celje 

in obešenega na vidnem mestu v mesnici po 6. členu 
tega odloka.

Odgovorna oseba se kaznuje z denarno kaznijo 
do 5000 din za prekrške iz točk 1. do 6. tega člena.

8. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 330-18/64-4/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

ing. Adolf Tavčar 1. r.

611.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 4. točki 
173. člena statuta občine Slovenske Konjiice (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) 3., 8. in 150. členu
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temeljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 
2-22/59) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o komunalni ureditvi in zunanjem videzu naselij v 

občini Slovenske Konjice.

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom so predpisani ukrepi, ki naj zago­

tove določenim strnjenim naseljem v občini Slovenske 
Konjice in to Slovenske Konjice, Vitanje, Zg. Zreče, 
Nova Dobrava in Loče (v nadaljnjem besedilu: »na­
selje ) higiensko ureditev in pnimeren zunanji videz.

H. VARSTVO ZUNANJEGA VIDEZA NASELIJ
2. člen

Organi, ki upravljajo nepremičnine v družbeni 
lasti ter osebe, ki so odgovorne za nepremičnine v lasti 
državljanov, morajo zlasti:

I. urejati dvorišča in vrtove, če kvarijo zunanji 
videz;

2 popravljati in obnavljati zanemarjene strehe, 
žlebove, snegobrane, odtočne cevi in druge sestavne 
dele zgradb;

5. namestiti na strehah zgradb, ki stoje ob ploč­
nikih in javnih cestiščih snegobrane;

4. redno vzdrževati pročelja zgradb z vsemi fasad­
nimi elementi;

5. skrbeti za redno odvažanje smeti na za to do­
ločene prostore;

6. odstraniti smetišča oziroma jih prestaviti z iz­
postavljenih mest na primerno zakrita mesta ter jih 
urediti in vzdrževati v skladu s sanitarnimi predpisi;

7. vzdrževati dovozne poti do zgradb in dvorišč v 
primernem stanju;

8. higiensko vzdrževati poleg stanovanjskih stavb 
tudi ostale zgradbe in skrbeti za red okrog njih;

9. takoj po dograditvi vseh novih objektov ure­
diti okolico tako, da bo čimveč zelenih površin in 
cvetja,

10. vzdrževati žive meje, ograje in drevje ob 
zgradbah in poteh tako, da ne ovirajo javnega pro­
meta in ne kvarijo zunanjega videza naselja;

II. urediti odvajanje atmosferskih voda in drugih 
tekočin tako, da se ne stekajo na cesto in v odprto 
cestno kanalizacijo;

12. gojiti v letnem času cvetje na balkonih, ložah 
in drugih primernih krajih naselja,

15. v zimskem času očistiti pločnike pred hišami 
snega do 7. ure zjutraj, novozapadli sneg pa odstra­
njevati takoj.

3. člen
Vsakdo je dolžan vzdrževati snago na cestah in 

drugih javnih krajih.
Prepovedana so vsa dejanja, ki ogrožajo ljudsko 

zdravje, nasprotujejo pravilom snage in higiene ali 
kvarijo zunanji videz naselij.

Zlasti je prepovedano:
1. metati odpadke ali drugače ponesnažiti tla, oko­

lico ali predmete na javnih prostorih:
2. odlagati odpadke ob cestah ali jih metati v ka­

nalske požiralnike;
3. odlagati predmete, ki povzročajo smrad, na jav­

ne prostore;
4. čistiti greznice v času od 1. aprila do 31. ok­

tobra med 6. in 21. uro;
5. pisati po spomenikih, ograjah, hišah in drugih 

objektih;
6. poškodovati, uničevati ali odstranjevati posode 

za odpadke, nameščene na javnih cestah in drugih 
javnih krajih;

7. sušiti perilo na oknih, iztepati in stresati pre­
proge in druge predmete z balkonov in skozi okna;

8. v gradbenih okoliših naselij sekati drevje in gr­
movje brez predhodnega dovoljenja za komunalne 
zadeve pristojnega upravnega organa občine Sloven­
ske Konjice.

4. člen
V naseljih se ne smejo postavljati svinjaki, ko­

košnjaki ali drugi podobni neprimerni objekti. Že 
postavljeni ali nameščeni objekti, ki kvarijo zunanji 
videz, se morajo odstraniti.

Nezazidljive površine je primerno vzdrževati, da 
ne kvarijo videza.

5. člen
Izložbe vseh lokalov morajo biti odprte do 22. ure. 

Biti morajo čiste in primerno urejene, v nočnem času 
pa primerno razsvetljene.

Izložbeni okviri in vhodna vrata v lokale morajo 
biti prepleskani in redno vzdrževani. Napis firme mo­
ra biti lično in primerno izdelan in vzdrževan.

Vsi neprimerni napisi se morajo zamenjati z ust­
reznimi novimi do 1. maja 1965.

6. člen
V naseljih je dovoljeno pritrjevati lepake in ob­

jave le na za to določenih prostorih.

7. člen
Zastave, transparente, parole in druge priložnostne 

okrase je odstraniti v dveh dneh po končanih prire­
ditvah.

8. člen
Obstoječi objekti, ki kvarijo estetski videz nase­

lij. kakor barake, ograje, plotovi, mreže in podobno, 
ki niso strokovno urejeni, se morajo urediti ali od­
straniti.

III. VARSTVO JAVNIH NASADOV, PARKOV IN 
OTROŠKIH IGRIŠČ

9. člen
Vsakdo je dolžan čuvati nasade, spomenike, otro­

ška igrišča in druge javne naprave za olepšavo na­
selja.

Zlasti je prepovedano:
1. v javnih parkih in nasadih ter na pokopališčih 

lomiti drevje in grmovje, trgati cvetlice, obirati sa­
deže z drevja, hoditi ali voziti izven dovoljenih poti;

2. poškodovati živo mejo ob javnih poteh;
3. poškodovati, prevračati, prestavljati ali onesna­

žiti klopi, mize, ograje in podobno na javnih mestih;
4. prosto puščati domače živali v javnih nasadih, 

otroških igriščih, pri spomenikih, na javnih cestah in 
drugih javnih mestih.

Za redno in primerno vzdrževanje nasadov, par­
kov, pokopališč in drugih javnih naprav skrbe pristoj­
ne krajevne skupnosti.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

10. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje za 

prekršek:
1. kdor na zahtevo za komunalne zadeve pristoj­

nega upravnega organa občine Slovenske Konjice ne 
izpolni dolžnosti, predpisanih v 2. jn 8. členu tega 
odloka:

2. kdor prekrši določbe 1. do 8. točke 3. člena ter 
določbe 4., 5. in 6. člena tega odloka.

Pravna oseba se za prekršek iz 1. točke prejšnjega 
odstavka kaznuje z denarno kaznijo od 2.000 do 10.000 
din, odgovorna oseba pravne osebe pa z denarno kaz­
nijo od 1000 do 6000 din.

Z denarno kaznijo 500 din se kaznuje kdor pre­
krši določbe 1. do 4. točke 9. člena.

Organi Ljudske milice in nadzorno osebje javnih 
nasadov sme izterjati kazen iz prejšnjega odstavka ta­
koj na mestu od tistih, ki jih zaloti pri prekršku.



Stran 4 URADNI VESTNIK Št. 67 — 28. december 1964

Kršitev 7. člena se kaznuje po 4. točki 18. člena 
zakona o prekrških zoper javni red in mir (Uradni 
list LRS, št. 38-194/59).

11 £len
Predlog za uvedbo upravno-kazenskega postopka 

po tem odloku poda za komunalne zadeve pristojni 
upravni organ občine Slovenske Konjice.

12. člen
Svet občinske skupščine, ki je pristojen za ko­

munalne zadeve, se pooblasti, da izda po potrebi na­
vodilo za izvajanje tega odloka.

V. KONČNE DOLOČBE

13. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o ko­

munalni ureditvi in zunanjem izgledu mesta Slovenske 
Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 23-190/61).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 352-79/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine, občine 

Slovenske (Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

612.

Po 4. točki 173. člena statuta občine Slovenske 
Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) 
ter 3. in 8. členu temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ, št. 2-22/59) je Skupščina občine Slovenske 
Konjice na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o pogojih, ob katerih je dovoljeno gojiti domače živali 

v mestu Slovenske Konjice.

1. člen
Zaradi zaščite higiene in zdravja prebivalstva ni 

dovoljena reja govedi, konjev, prašičev, koz, ovac, 
kuncev in perutnine (v nadaljnjem besedilu »doma­
če živali«) v strnjenem delu naselja Slovenske Konji­
ce, in razen ob pogojih tega odloka.

2. člen
Kot strnjeno naselje Slovenske Konjice po tem 

odloku se šteje območje mesta Slovenskih Konjic, ki 
je razdeljeno na ulice.

3. člen
Izjemoma lahko redijo domače živali v strnjenem 

naselju lastniki hiš, ki jim je kmetijstvo edini poklic. 
Ti so dolžni v roku enega leta po uveljavitvi tega od­
loka urediti vodotesna pokrita gnojišča, betonske gnoj- 
nične jame in ograjena tekališča.

V izjemnih primerih lahko svet za komunalne za­
deve podaljša ta rok največ za eno leto.

4. člen
Rejci domačih živali, razen rejcev iz 3. člena na 

območju določenem v 2. členu, moramo do konca leta 
1965 vskladiti dosedanji način reje domačih živali z 
določili tega odloka.

5. člen
Občinski sanitarni in veterinarski inšpektor sita 

pooblaščena, da nadzirata, kako se izvaja ta odlok.
Sanitarni ali veterinarski inšpektor izdaja po po­

trebi ukrepe za odpravo pomanjkljivosti, proti kršil­

cem pa predlaga uvedbo upravnokazenskega postopka.

6. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje:
a) kdor goji domače živali brez dovoljenja orga­

nov po tem odloku v območju, kjer to ni dovoljeno 
(1. in 2. člen);

b) kdor v strnjenem naselju Slovenske Konjice ne 
uredi naprav za rejo domačih živali v skladu s sani­
tarnimi in veterinarskimi predpisi (3. člen).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 320-175/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

'Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

613.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po drugem 
odstavku 1. člena zakona o uporabi osebnih avtomo­
bilov v družbeni lastnini in o načinu razpolaganja z 
družbenimi sredstvi za uporabo osebnih avtomobilov 
(Uradni list SRS. št. 21-121/64) in po odloku o pogojih 
in o višini povračila za uporabo osebnih avtomobilov 
uslužbencev za uradne vožnje (Uradni list SRS, št. 
30-177/64) na seji občinskega zbora in na sejli zbora 
delovnih skupnosti dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o pogojih in načinu uporabe osebnih avtomobilov v 
družbeni lastnini in o povračilu za uradne vožnje 
uslužbencev občinskih upravnih organov z njihovimi 

osebnimi avtomobili.

1. člen
Osebni avtomobili v družbeni lastnini se smejo 

uporabljati samo za službene potrebe organov Skup­
ščine občine Slovenske Konjice ob pogojih in na način, 
ki ga določa ta odlok.

2. člen
Uporaba osebnilt avtomobilov v družbeni lastnini 

se sme dovoliti v naslednjih primerih:
1. kadar v kraj, kamor je treba potovati, ne vozijo 

javna prevozna sredstva;
2. kadar zaradi nujnosti opravtila ni mogoče opra­

viti ob uporabi javnega prevoznega sredstva;
3. če je z osebnim avtomobilom mogoče potovati 

v določen kraj po krajši poti od tiste, na kateri obra­
tujejo javna prevozna sredstva in če je zato prevoz 
z osebnim avtomobilom cenejši;

4. če je službeno potovanje vezano na uporabo 
različnih javnih prevoznih sredsitev lin bi zaradi tega 
povzročilo večjo izgubo časa;

5. če se na istem službenem potovanju lahko opra­
vi službeno opravilo v več krajih hkrati;

6. če potuje po službenem opravku na isti relaciji 
več uslužbencev.

3. člen
Tajnik občinske skupščine lahko dovoli za vsak 

primer posebej uporabo osebnega avtomobila v druž­
beni lastnini družbeno-politični organizaciji in dru­
štvu, ki ima svoj sedež v občini Slovenske Konjice, za 
njene potrebe proti plačilu, če nimajo svojega avto­
mobila in gre za utemeljen in neodložljiv primer, 
vožnje pa ni možno opraviti na noben drug način. 
Taka uporaba sc lahko dovoli samo, če s tem ni ovi­
rano redno delo občinskih organov.
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4. člen
Z osebnimi avtomobili v družbeni lastnini, ki so 

v upravljanju občinskih upravnih organov, gospodari 
oddelek za skupne in družbene službe, ki opravlja 
uradne vožnje po naročilu tajnika občinske skupščine.

5. člen
Tajnik občinske skupščine lahko v sporazumu z 

uslužbencem odredi v potnem nalogu, da opravi usluž­
benec uradno vožnjo z lastnim osebnim avtomobilom, 
če so podani pogoji iz 2. člena tega odloka in če se s 
tem prihranijo družbena sredstva.

6. člen
Za uporabo lastnega osebnega avtomobila po do­

ločbah prejšnjega člena tega odloka pripada usluž­
bencu povračilo v znesku 50 din za vsak prevoženi 
kilometer po uradno ugotovljenih razdaljah.

7. člen
O potrebi prevoza z osebnim avtomobilom po

2. členu tega odloka odloča tajnik občinske skupščine 
ali po njem pooblaščeni uslužbenec.

Prevoz se odredi s potnim nalogom.

8. člen
Svet za splošne in notranje zadeve občinske skup­

ščine je pooblaščen, da izda navodilo za izvrševanje 
tega odloka.

9. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

uporabi osebnih avtomobilov za službene potrebe 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 54-478762).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 41-35/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

614.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 32. čle­
nu zakona o varstvu voda (Uradni list LRS, št. 39-230/60) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o določitvi varstvenega pasu za zavarovanje vodnih 

virov konjiškega vodovoda.

1. člen
Zaradi zaščite količin, kakovosti in obstoja vodnih 

virov na zajetju pri ribnikih v Slovenskih Konjicah 
in zajetjih ter rezervoarjih na pobočju Konjiške gore 
in Zg. Pristave, iz katerih se črpa voda za potrebe 
mesta Slovenskih Konjic in okoliških naselij, sc določi 
varstveni pas.

2. člen
Varstveni pas je ožji in širši.

3. člen
Širši varstveni pas obsega ta-le zemljiški kom­

pleks:
a) zajetje pri ribnikih — parcele 110/1, 876/1, 966/1, 

966/2 in972 ter dele parcel 99/1, 677/3, 965/1, 974, 976/1 
in 976/2, vse k. o. Konjice.

Parcele in deli parcel, ki jih zajema varstveni pas, 
so vrisani v mapni kopiji, ki je priloga tega odloka.

b) zajetja in rezervoarji na pobočju Konjiške go­
re — parcele 957/5 in961/l, vse k. o. Konjice.

4. člen
Ožji varstveni pas obsega za zajetje pri ribnikih 

v Slovenskih Konjicah — parcele 110/2, 877/2, del 99/1 
in 976/1 vse k. o. Konjice.

5. člen
V varstvenem pasu so prepovedani taki posegi v 

zeml jišče, ki bi kvarno vplivali na količino, kakovost 
in obstoj vodnih virov (podtalnice). Zlasti je prepo­
vedano:

a) v širšem varstvenem pasu: rudarjenje, vrtanje, 
kopanje jarkov in gramoznih jam. zgraditev greznic, 
gnoj ničnih in smetiščnih jam ter globlje obdelovanje 
in gnojenje površin, kakor je potrebno za običajno 
izkoriščanje zemljišč za kmetijske namene;

b) v ožjem varstvenem pasu niso dovoljeni posegi 
po prejšnjem odstavku, razen teh pa tudi niso dovo­
ljeni nikakšni posegi v zemljišče, s katerimi bi se 
rahljala ali okužila humusna plast. Prepovedana je 
sleherna zazidava zemljišč ter obdelava in gnojenje 
za kmetijsko izkoriščanje. Dovoljuje se le gradnja 
objektov za funkcionalne potrebe vodovodne naprave, 
košnja trave, zasaditev drevja s plitvimi koreninami 
in ograditev z živo mejo.

6. člen
Vsa zajetja in druge funkcionalne objekte vodo- 

voda je treba na primeren način ograditi, da se pre­
preči prosti dostop k tem objektom.

7. člen
Za kršitev določb tega odloka se uporabljajo do­

ločila 43. člena zakona o varstvu voda (Uradni list 
LRS, št. 39-230/60).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 324-12/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

[Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

615.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 173. 
členu statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. decem­
bra 1964 sprejela

ODLOK
o obvezni ureditvi prostorov za garažiranje osebnih 
avtomobilov v poslovnih in stanovanjskih zgradbah.

1. člen
Vsaka nova poslovna ter eno in dvostanovanjska 

zgradba v mestu Slovenske Konjice in v krajih Zreče, 
Vitanje in Loče mora imeti urejen prostor za garaži- 
ranje osebnih avtomobilov, razen če ureditveni načrt 
ne določa drugače.

2. člen
V poslovnih zgradbah mora biti urejeno garaži- 

ranjc za ustrezno število osebnih avtomobilov, v eno 
ali dvostanovanjskih zgradbah pa mora biti urejen 
prostor za garažiranje enega odnosno dveh osebnih 
avtomobilov.

3. člen
Prostor za garažiranje osebnih avtomobilov mora 

biti urejen po obstoječih predpisih v sami zgradbi, 
razen če ureditveni načrt ne določa drugače.
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4. člen
Izvajanje tega odloka se kontrolira pri izdaji 

gradbenega dovoljenja in izdaji uporabnega dovolje­
nja.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 352-78/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

•Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

616.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po petem 
odstavku 248. člena statuta občine Slovenske Konjice 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o območjih in pristojnostih krajevnih uradov na ob­

močju občine Slovenske Konjice.

1. člen
Za približevanje upravnih služb občanom ter da 

se omogoči občanom, ki so oddaljeni od sedeža ob­
činske skupščine lažje in hitrejše urejanje njihovih 
zadev pri uresničevanju njihovih pravic in dolžnosti, 
se v skladu s statutom občine Slovenske Konjice dolo­
čijo območja in pristojnosti krajevnih uradov.

2. člen
Območja krajevnih uradov so:
1. Krajevni urad Loče za naselja: Loče pri Polj­

čanah, Kohle, Mali Breg, Podob, Brezje pri Ločah, Li- 
čenca, Kravjek, Hlače, Lipoglav, Ostrožno pri Po­
nikvi (del), Jernej pri Ločah, Kolačno, Kraberk, Su­
hadol, Penoje. Podpeč ob Dravinji, Zbclovo, Zbelov- 
ska gora, Selški vrh. Sp. Laže, Zg. Laže, Draža vas, 
Žiče, Klokočovnik in Petelinjek.

2. Krajevni urad Zreče za naselja: Zg. Zreče, Sp. 
Zreče, Boharina, Loška gora, Padeški vrh. Planina na 
Pohorju, Gračič, Radana vas, Resnik, Skomarje. Be- 
zovje nad Zrečami, Črešnova, Gorenje nad Zrečami, 
Koroška vas in Nova Dobrova.

3. Krajevni urad Vitanje za naselja: Vitanje. Bre­
zen. Hudinja, Ljubnica, Paka (del), Stenica, Sp. Dolič 
in Skomarje (del).

3. člen
V pristojnost krajevnih uradov se prenesejo na­

slednje službe in upravna opravila iz prisitojnosti ob­
činskih upravnih organov:

1. S področja splošnih zadev in družbenih služb:
— overavljanje prepisov, podpisov in pisave,
— izdajanje živinskih potnih listov,
— vsa opravila službe sprejemne pisarne,
■— upravni nadzor nad službo tehtanja na občin­

skih tehtnicah,
— opravljanje poizvedb in upravnih poslov za 

občinske upravne organe na sedežu občinske 
skupščine,

— izdajanje potrdil v naslednjih zadevah:
a) potrdila za uveljavljanje pravic ,iz socialnega 

zavarovanja občanov, kolikor niso vezana na 
posebno uradno evidenco, ki je krajevni uradi 
nimajo;

b) potrdila o delnih in popolnih oprostitvah bol­
niških stroškov za socialno šibke osebe;

c) potrdila o skupnem gospodinjstvu ;in ločenem 
življenju;

č) potrdila o prijavljanju začasne brezposelnosti 
oseb;

d) potrdila na podlagi 171. člena zakona o sploš­
nem upravnem postopku v zadevah, o katerih 
se vodi uradna evidenca na krajevnem uradu 
in posredovanje teh potrdil;

e) potrdila na podlagi 172. člena zakona o sploš­
nem upravnem postopku in posredovanje teh 
potrdil;

2. S področja notranjih zadev:
— vodenje knjig državljanskih stanj ter izdajanje 

izpiskov iz teh knjig;
— opravljanje prijavne in odjavne službe ter vo­

denje registra prebivalstva:
— vodenje volilnih imenikov ter izdajanje izpi­

skov iz njih.
3. S področja narodne obrambe:
— vodenje vojaške evidence po navodilih občin­

skega upravnega organa za narodno obrambo.
4. Vodenje evidenc:
— o posebnem krajevnem prispevku:
— o kmetijskih pripravah, na katere se plačujejo 

takse;
— o delu službe pravne pomoči na krajevnih ura­

dih;
— o prispevkih in davkih občanov;
— o občinskih taksah;
— o drugih zadevah, za katere se pokaže potreba.

4. člen
Poleg zadev iz 3. člena tega odloka se lahko v pri­

stojnost krajevnih uradov prenesejo tudi druge uprav­
ne zadeve, če to zahteva ekonomičnejše, hitrejše in 
racionalnejše poslovanje.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o pristojnosti krajevnih uradov (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 20-227/60).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 02-3/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964.

•Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar I. r.

617.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 17. členu 
zakona o izvedbi ustave SR Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 10-191/63) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prenosu določenih zadev iz pri­
stojnosti občinske skupščine v pristojnost skupščinskih 

svetov.

1. člen
V odloku o prenosu določenih zadev iz pristoj­

nosti občinske skupščine v pristojnost skupščinskih 
svetov (Uradni vestnik okraja Celje, št. 39-313/64) se 
v 2. členu pod 1. črta točka č).
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2. člen
V 5. členu se pod 4. črtajo točke b), c) in č).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 020-28/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

(Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

618.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 4. točki 
173. člena statuta občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik okraja Celje. št. 29-229/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. de­
cembra 1964 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti določenih predpisov občin­

skega ljudskega odbora Slovenske Konjice.

1. člen
Prenehajo veljati naslednji predpisi, ki jih je izdal 

občinski ljudski odbor Slovenske Konjice:
1. odlok o delu lasttiih sredstev, ki ga morajo 

vložiti tisti, ki vzamejo posojilo iz občinskega kredit­
nega sklada za zidanje stanovanjskih hiš (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 12-288/57);

2. odlok o prenosu pravice določanja položajnih 
plač uslužbencev prosvetnih zavodov na organe teh 
zavodov (Uradni vestnik okraja Celje, št. 3-24/62 in 
15-161/62);

3. odločba o sestavi upravnega odbora občinskega 
sklada za financiranje gradnje stanovanj v občini 
Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
54-485/62).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 010-3/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

619.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 173. čle­
nu statuta občine. Slovenske Konjice (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. decembra 
1964 sprejela

ODLOK
o novoletni nagradi.

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so na dan 1. de­

cembra 1964 v rednem delovnem razmerju ali v ho­
norarnem delovnem razmerju s polnim delovnim ča­
som pri upravnih organih občine Slovenske Konjice

in pri drugih državnih organih, zavodih .in organiza­
cijah, ki opravljajo javno službo, katerim se dode­
ljujejo sredstva za plače iz občinskega proračuna ali 
nasproti katerim ima občinska skupščina pravice usta­
novitelja, se izplača za leto 1964 novoletna nagrada 
,in sicer:

1. v višini ene mesečne plače — tistim, ki so v letu 
1964 v službi že več kat 7 mesecev;

2. v višini 50 % mesečne plače — tistim, ki so v 
službi v letu 1964 od 3 do 7 mesecev.

S plačo po tem odloku so mišljeni vsi osebni pre­
jemki, ki se štejejo po predpisih za plačo oziroma 
honorar za poln delovni čas.

Novoletna nagrada se izplača v znesku, ki ga je 
dobil uslužbenec kot plačo za december 1964.

2. člen
Novoletna nagrada se ne izplača uslužbencem in 

delavcem, ki jim je služba prenehala po 5. ali 6. točki 
prvega odstavka 92. člena ali po 4.. 5. ali 6. točki pr­
vega odstavka 137. člena zakona o javnih uslužbencih.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača tudi predsedniku in 

tajniku Skupščine občine Slovenske Konjice. Višino 
te nagrade določi komisija za volitve in imenovanja 
občinske skupščine.

4. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju ali v honorarnem delovnem razmerju 
s polnim delovnim časom pri navedenih organih, za­
vodih in organizacijah, pri katerih se na podlagi 18. 
člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 52-763/61) 
preizkuša sistem financiranja in notranje delitve v 
državnih organih, oziroma pri katerih se deli osebni 
dohodek po posebnem pravilniku, se lahko izplača no­
voletna nagrada za leto 1964. če imajo v ta namen 
zagotovljena potrebna finančna sredstva. O podelitvi 
novoletne nagrade odloči samostojno najvišji organ 
upravljanja v organu, zavodu in organizaciji, ki lahko 
sklene tudi, da se novoletna nagrada izplača do višine 
določene v 1. členu tega odloka.

5. člen
Novoletna nagrada se (izplača v decembru 1964.

6. člen
Na novoletno nagrado se obračunata in plačata 

osnovni prispevek za invalidsko zavarovanje in osnov­
ni prispevek za pokojninsko zavarovanje.

7. člen
V vsem ostalem se smiselno uporabljajo določbe 

odloka Zveznega izvršnega sveta o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem zveznih državnih 
organov (Uradni list SFRJ, št. 46-641/64) in navodilo 
za lizvrševanje tega odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 010-4/64
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice

ing. Adolf Tavčar 1. r.
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620.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 4. točki 
173. člena statuta občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 25-229/64) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. de­
cembra 1964 sprejela

ODLOK
o ukinitvi skladov za komunalne potrebe pri krajevnih 

odborih v občini Slovenske Konjice.

1. člen
Ukinejo se skladi za komunalne potrebe pri kra­

jevnih odborih v občini Slovenske Konjice, ustanov­
ljeni z odlokom o ustanovitvi skladov za komunalne 
potrebe pri krajevnih odborih v občini Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 30-290/61).

Sredstva ukinjenih skladov se prenesejo na žiro 
račune novo ustanovljenih krajevnih skupnosti.

2. člen
Odlok o ustanovitvi skladov za komunalne po­

trebe pri krajevnih odbonih v občini Slovenske Ko­
njice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 30-290/61) neha 
veljati.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 402-199/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

(Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

621.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 3. členu 
uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št.
19- 325/61, 6-50/62 11-125/62 in 4-45/63 ter V. delu ta­
rife prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25-329/62,
29- 386/62, 31-433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46-635/62,
51-675/62, 53-749/62, 12-155/63 in SFRJ, št. 18-270/63,
20- 300/65, 23-328/63, 30-495/63, 44-621/63, 51-691/63,
7-102/64, 10-151/64, 13-175/64, 24-529/64, 29-387/64,
30- 394/64. 51-439/64, 48-669/64 in 50-689/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku.

L DEL

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Poleg zveznega prometnega davka, ki sc plačuje 

po zveznih predpisih, se pobira na območju občine 
Slovenske Konjice občinski prometni davek, ki je 
predpisan s tarifo v II. delu odloka.

2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po tem od­

loku, je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Uredba o prometnem davku z vsemi sprememba­

mi in dopolnitvami, navodilo za izvajanje uredbe o

prometnem davku in drugi predpisi veljajo skladno 
tudi glede občinskega prometnega davka, kolikor ni 
v tem odloku drugače določeno.

4. člen
Občinski prometni davek po tem odloku se ne po­

bira v primerih, določenih z mednarodnimi pogodba­
mi in v primerih, ko izvira oprostitev iz mednarodnih 
odnosov do držav, s katerimi obstoji vzajemnost.

5. člen
Navodila in pojasnila za izvrševanje tega odloka 

daje po potrebi oddelek za finance Skupščine občine 
Slovenske Konjice.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o pobiranju občinskega prometnega davka na območju 
občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Ce­
lje, št. 9-63/63, 31-353/63 in 57-628/65).

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.

II. DEL

TARIFA

L SPLOŠNA TARIFA

Občinski prometni davek se plačuje po naslednjih 
stopnjah:

Tarifna številka 1: a) od vstopnic za veselice, vrti­
ljake. cirkuške predstave, artistične nastope in sploh 
od prireditev, kjer se ljudje zbirajo zaradi razvedrila 
in zabave od bruto vstopnine 10%.

Opomba: Od kulturnoprosvetnih in telesnovzgoi- 
nih prireditev brez veseljačenja in točenja alkoholnih 
pijač sc ta davek ne plača.

Tarifna številka 2: Od nakupa in prodaje nepri- 
mičnin se plača od davka, odmerjenega po uredbi o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic 10%.

Tarifna številka 3: Od plačil za nepremičnine, da­
ne v zakup ali podzakup se plača od zakupnine, razen 
od najema ali podnajema stavb in zakupnin od zem­
ljišč. če je najemnik oziroma zakupnik gospodarska 
ali druga organizacija z družbenimi sredstvi, ki se 
ukvarja s kmetijsko dejavnostjo ali s predelovanjem 
semen in sadik za osnovanje in gojitev gozdov 5 %.

Opomba: Za zemljišča v družbeni lastnini, ki jih 
daje v zakup občina, se ne plača prometni davek.

Kmetijska zadruga, ki sprejema v zakup zem­
ljišča. kakor tudi zasebniki, morajo sestaviti posebne 
pogodbe in jih v 15 dneh od sklenitve predložiti v 
odmero za finance pristojnemu upravnemu organu ob­
čine, na območju katere se nahaja nepremičnina.

V postopku se uporabljajo smiselno določila ured­
be o prometnem davku od nepremičnin ;in pravic.

Tarifna številka 4: Od vseh vrst reklam (svetlob­
ne. neonske, na stenah, ograjah in deskah) 15.000 din.

Tarifna številka 5: Od- prejetih plačil za reklame 
v kinematografih 10 %.

Tarifna številka 6: Od loterij in drugih iger na 
srečo, ki jih prirejajo drugi prireditelji, razen jugo­
slovanske loterije 5 %.

Tarifna številka 7: Od vlog na javnih stavah, iz- 
vzemši športno napoved 10 %.

Tarifna številka 8: Od prevoznih storitev, ki jih 
opravijo družbene gospodarske organizacije zasebni­
kom po stopnji 5 %.



Št. 67 — 28. december 1964 URADNI VESTNIK Stran 9

Tarifna številka 9: Od plačil za obrtne storitve, 
ki jih opravijo zasebnikom družbene pravne osebe, 
razen od plačil za storitve, ki jih opravijo krajevne 
skupnosti, njihovi servisi, njihove ustanove in od pla­
čil za krojaške in čevljarske usluge 5 %.

Tarifna številka 10: 1. Gostinska podjetja, gostišča 
in vsi drugi izvrševalci gostinskih storitev, razen pla­
ninskega doma na Rogli in Lovskega doma Konjiška 
vas, plačujejo občinski prometni davek:

a) od prometa z naravnim vinom od litra 40 din
b) od prometa s pivom od litra 30 din
c) od prometa z žganimi alkoholnimi pija­

čami od litra 200 din
č) od prometa umetnih vin od litra 80 din

2. Planinski dom na Rogli in Lovski dom Konjiška 
vas plačujeta prometni davek:

a) od prometa z naravnim vinom in pivom
od litra 20 din

b) od prometa z ostalimi alkoholnimi pi­
jačami od litra 100 din

11. IZDELKI

Panoga 116 — predelava nekovinskih rudnin: 
Tarifna številka 1: izdelki iz cementa 10%. 
Tarifna številka 2: zidna in strešna opeka 10%. 
Tarifna številka 3: keramični in lončarski izdel­

ki 5 o,,.
Tarifna številka 4: vsi drugi izdelki, od katerih 

se ne plača davek po zvezni tarifi 10 %.
Panoga 11? •— predelava kovin:
Tarifna številka 5: vsi izdelki, od katerih se ne 

plača prometni davek po zvezni tarifi 15 %.
Opomba: davek po tej tarifni številki se ne plača 

od kovaških izdelkov za potrebe kmetijstva.
Davek po tej tarifni številki se obračunava od 

iste osnove, ki je za take proizvode določena v H. delu 
zvezne tarife prometnega davka.

Panoga 119 — elektroinštalaterski izdelki:
Tarifna številka 6: vsi izdelki elektroinštalaterske 

stroke, od katerih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi 15 %.

Panoga 120 — kemični izdelki:
Tarifna številka 7: vsi izdelki, od katerih se ne 

plača prometni davek po zvezni tarifi 20 %.
Panoga 122 — predelava lesa:
Tarifna številka 8: vsi izdelki, od katerih se ne 

plača prometni davek po zvezni tarifi, razen od ko- 
larskih in sodarskih izdelkov 10 %.

Tarifna številka 9: od prometa z rezanim in tesa­
nim lesom 20 %.

Opomba: Davek po tej tarifni številki plačajo sa­
mo zasebniki, kadar dajejo v promet rezan in tesan 
les.

Panoga 123 — predelava papirja:
Tarifna številka 10: izdelki iz papirja, kartona in 

lepenke, razen šolskih zvezkov, risank in drugih šol­
skih potrebščin 10 %.

Panoga 124 — predelava tekstila:
Tarifna številka 11: Konfekcija 5%.
Tarifna številka 12: trikotažni pleteni oblačilni 

predmeti iz vseh vrst prediva 10%.
Tarifna številka 13: vsi izdelki, od katerih se ne 

plača prometni davek po zvezni tarifi 5%.
Panoga 125 — predelava krzna in usnja:
Tarifna številka 14: krzno 20 %.

Tarifna številka 15: vsi drugi izdelki, od katerih 
se ne plača prometni davek po zvezni tarifi, razen 
obutve in sedlarskih izdelkov 10 %.

Opomba: Davek po tej tarifni številki se obraču­
nava od iste osnove, ki je za take prozvode določena 
v II. delu zvezne tarife.

Panoga 127 — živilski izdelki:
Tarifna številka 16: slaščičarski izdelki 10%.
Tarifna številka 17: vsi ostali izdelki od katerih 

se ne plača prometni davek po zvezni tarifi 10 %.
Izdelki vseh panog:
Tarifna številka 18: izdelki vseh panog, koliker 

niso izrecno navedeni v tar. št. od 1 do 17 te tarife 
ali v tar. št. II. delu zvezne tarife, kolikor ni v na­
sprotju z zvezno tarifo prometnega davka 10 %.

Opomba: Občinski prometni davek po tem odloku 
se ne plačuje od prometa naslednjih izdelkov: moke 
in drugih mlevskih izdelkov, pekarskih izdelkov, iz­
delkov, pridobljenih s predelavo mleka, mesa (sve­
žih in suhih rib), obleke in perila izdelanega po meri 
za individualne potrošnike iz njihovega osnovnega 
materiala in ortopedskih pripomočkov vseh vrst in 
zakola živine.

III. STORITVE

Tarifna številka 1: od plačil za storitve, ki jih 
opravljajo zasebni obrtniki in drugi zasebniki, razen 
od kovaških, in storitev od katerih se plača davek po 
zvezni tarifi 10%.

Tarifna številka 2: od fotografskih storitev 5%.
Opomba: Davek po tarifni številki 1. in 2. se ne 

plača za storitve, glede katerih sc po posebnih zveznih 
predpisih ne sme vpeljati ta davek, pa tudi ne od pla­
čil za delo odvetnikov, patentnih inženirjev ter plačil 
za obrede verskih organizacij in duhovnikov.

Tarifna številka 3: od plačil za opravljanje samo­
stojnih poklicev, razen odvetnikov, duhovnikov in 
verskih organizacij 5 %.

Tarifna številka 4: od storitev, ki jih opravljajo 
žage, mlini, oljarne se plača davek po stopnji 10%.

Opomba:
1. prometni davek od storitev se ne plača od kro­

jaških. šiviljskih, brivsko-frizerskih, čevljarskih in 
dimnikarskih storitev ter od popravljanja nogavic;

2. davčna osnova je skupni znesek plačila za 
opravljene storitve, v katerem je zajet tudi davek po 
tarifnih številkah, po odbitku materiala, ki je vštet v 
ceno storitve;

3. davka za storitve ne plačajo dijaki in študenti 
na zaslužek od poučevanja;

4. davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­
nem znesku, ne plačujejo prometnega davka.

IV. DOPOLNILNI PROMETNI DAVEK

Tarifna številka 1: za prevozne usluge, izvršene z 
osebnimi ali tovornimi avtomobili 5%.

Tarifna številka 2: za gradbene usluge 5%.
Opomba: Davek po tej tarifni številki plačujejo 

le zasebniki. Davčno osnovo tvori obnova, ki je od­
rejena za take usluge v IV. delu tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ. št. 25-329/62).

V. PROMET V TRGOVINI NA DROBNO

Tarifna številka 1:
a) od prometa z naravnim vinom od litra 40 din
b) od prometa s pivom od litra 30 din
c) od prometa ostalih alkoholnih pijač

od litra 200 din
č) od prometa umetnih vin od litra 80 din
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Tarifna številka Od prometa blaga na drobno, 
razen alkoholnih pijač, mopedov, motornih koles v ma­
loprodajni mreži po stopnji 5 %.

Tarifna številka 3: od prometa mopedov in motor­
nih koles v maloprodajni trgovski mreži po stop­
nji 3%.

Opomba: 1. Osnova za obračun občinskega pro­
metnega davka je dosežen bruto promet od prodaje 
na drobno.

2. S prometom blaga na drobno je mišljen celotni 
promet, ki ga imajo:

— trgovska podjetja na drobno in sicer promet, 
ki ga imajo sama ali po prodajalnah, izvzemši 
promet na debelo, ki ga imajo trgovska pod­
jetja na drobno s pravico prodaje na debelo;

— trgovine;
— prodajalne trgovskih podjetij na debelo;
— prodajalne proizvajalnih organizacij;
— prodajalne zadrug in zadružnih organizacij;
— komisijska podjetja in trgovine;
— obrtna podjetja in delavnice in sicer samo tisti 

del prometa s proizvodi, ki so ga imeli nepo­
sredno s potrošniki.

Promet s proizvodi, prodanimi trgovskim podjet­
jem in trgovinam, se ne šteje za promet na drobno.

3. Občinski prometni davek od prometa na drobno 
se ne plačuje:

— od proizvodov, za katere se po zveznih pred­
pisih priznava povračilo (regres) pri prodaji na 
drobno;

— od proizvodov, za katere so z zveznimi pred­
pisi tudi določene prodajne cene na drobno ali 
je določeno kako se oblikujejo zanje prodajne 
cene na drobno;

— od živil, izvzemši alkoholne pijače;
— od kolekov, poštnih znamk, poštnih dopisnic 

ter drugih vrednotnic;
— od časnikov, revij in knjig,
— od osebnih avtomobilov, avtobusov, traktorjev, 

tovornjakov in priklopnikov, kadar jih nabav­
ljajo družbene pravne osebe;

— od oficirske opreme (uniforme in posameznih 
njenih delov);

— od tobaka in tobačnih izdelkov.

4. V petih dneh po preteku vsakih deset dni, ra- 
čunši od prvega dne v mesecu, mora gospodarska or­
ganizacija poslati banki napoved o prometnem davku, 
ki je zapadel za preteklih 10 dni in istočasno davek 
plačati. Poleg tega mora predložiti občinskemu uprav­
nemu organu, ki je pristojen za finance, mesečno pri­
javo o prometnem davku in sicer do desetega dne v 
mesecu. Do 31. januarja vsakega leta morajo gospo­
darske organizacije podati sumarno poročilo za pre­
teklo leto za finance pristojnemu občinskemu uprav­
nemu organu. Gospodarske organizacije in trgovska 
podjetja, ki so dolžna obračunavati in plačevati pro­
metni davek od prometa na drobno po določilih tega 
odloka, morajo svoje knjigovodstvo tako voditi, da bo 
iz njega razviden prometnemu davku zavezan promet. 
Ta podjetja prav tako obračunavajo in odvajajo pro­
metni davek od prometa na drobno kot je zgoraj do­
ločeno.

Št. 421-59/64
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
ing. Adolf Tavčar 1. r.

622.

Skupščina občine Slovenske Kjonjice je po 47. čle­
nu zakona o upravnih taksah (Uradni list FLRJ, št.

/ 28-513/59, 23-389/61 in 53-730/62), 6. členu uredbe o pra­
vici ljudskih odborov, da lahko predpisujejo takse in 
prometni davek (Uradni list FLRJ, št. 19-118/53 in 
52-897/58) in 1. členu uredbe o občinskih taksah (Urad­
ni list FLRJ, št. 3-23/60, 6-36/61 in 48-699/61) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 11. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o občinskih taksah.

I. DEL

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Poleg taks, ki se plačujejo po zakonu o upravnih 

taksah in drugih predpisih, se na območju občine 
Slovenske Konjice pobirajo še občinske takse, ki so 
predpisane s tarifo v II. delu tega odloka.

2. člen
Občinske takse, ki ise pobirajo po tem odloku, so 

dohodek proračuna občine Slovenske Konjice. Način 
uporabe občinskih taks se določi vsako leto z občin­
skim proračunom.

Dohodek od turistične takse se odstopa turistič­
nim društvom na območju občine, če ni s posebnim 
odlokom ali družbenim planom izrecno določeno dru­
gače. Dohodki od turistične takse se smejo uporab­
ljati izključno le za pospeševanje turizma in za olep­
šavo turističnih krajev.

5. člen
Občinske takse sc plačujejo v gotovini ali taksnih 

znamkah (kolekih).
Če se občinske takse plačujejo v taksnih znam­

kah (kolekih). le le-te lepijo in razveljavljajo na na­
čin, ki je predpisan v zakonu o upravnih taksah in 
na njegovi podlagi izdanih predpisih.

Za takse, ki se odmerjajo in plačujejo v letnih 
zneskih (tar. št. 5, 4, 6. 8 in 11) so taksni zavezanci 
dolžni podati prijavo in plačati ustrezno takso za fi­
nance pristojnemu občinskemu upravnemu organu 
vsako leto do konca januarja.

Če je taksna obveznost nastala šele med letom, 
je taksni zavezanec dolžan to prijaviti in plačati 
ustrezno takso v 30 dneh od dneva, ko je obveznost 
nastala.

4. člen
Takse, ki so v II. delu predpisane v letnih zneskih, 

plačajo taksni zavezanci, če ni v tarifi določeno dru­
gače, v polnem znesku, če je taksna obveznost nastala 
v prvi polovici leta, v polovičnem znesku pa če je 
obveznost nastala v II. polletju.

5. člen
Glede taksnih zavezancev, ki sploh ne prijavijo 

taksi zavezanih predmetov, storitev ali dejanj, ali jih 
ne prijavijo v rokih, kakor so določeni s tem odlokom 
ali dajo nepravilne podatke, se uporabljajo splošni 
predpisi.

6. člen
Zakon o upravnih taksah se primerno uporablja 

tudi glede taks, predpisanih s tem odlokom. Prisilna 
izterjava taks po tem odloku se opravi po predpisih 
o pobiranju dohodkov proračunov in skladov.
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7. člen Tar. št. 2
Osebe, ki so plačale višjo takso kot je predpisana 

v tarifi tega odloka, imajo pravico do povračila. Po­
vračilo se izvrši po obstoječih predpisih.

8. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi za finance pristo­

jen občinski upravni organ.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da 

daje po potrebi navodila, pojasnila in tolmačenja za 
izvajanje tega odloka.

10. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o občinskih taksah (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
52-499/61).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

II. D E L 

TARIFA

Tar. št. 1.

Za glasbo v javnih lokalih din
a) če se izvaja vsak dan, se plača mesečno 5000
b) če se izvaja 3 do 5 krat tedensko,

se plača mesečno 4000
c) če se izvaja 1 do 2 krat tedensko,

se plača mesečno 2000
č) če se izvaja na priložnostnih prireditvah, 

veselicah ali na plesu, se plača od vsa­
kega primera 1000

Pripomba:

I. Z javnimi lokali so mišljeni tako poslovni lo­
kali (gostilne, bifeji, kavarne in podobno), kakor tudi 
poslovna mesta, ki spadajo k njim (vrtovi, terase in 
podobno).

II. Taksa po tej tarifni številki se ne plača:
a) za glasbo, ki sc reproducira z mehaničnimi 

sredstvi (radio, magnetofon in podobno;
b) za glasbo, ki se izvaja na kulturno-umetniških 

prireditvah;
c) za glasbo od ene prireditve v letu, če to prire­

jajo v lastni režiji družbene organizacije ali društva.

III. Vsako prireditev glasbe mora prireditelj pis­
meno priglasiti v dveh izvodih. Po 8. členu zakona o 
prekrških zoper javni red in mir (Uradni list LRS, št. 
38-194/59) je treba vložiti priglasitev pri občinskem 
upravnem organu, ki je pristojen za notranje zadeve, 
najpozneje 5 dni pred nameravano prireditvijo. V pri­
javi je treba navesti prrediteljeve osebne podatke, 
kraj, čas in trajanje prireditve ter njeno vsebino in 
namen.

Prireditelj mora plačati takso pri občinskem fi­
nančnem upravnem organu in predložiti na vpogled 
priznanico o vplačilu takse organu, ki je pristojen za 
notranje zadeve. Le-ta je dolžan to ugotovitev posve- 
dočiti v svoji odločbi, ko izda dovoljenje.

Lastnik lokala ne sme dovoliti prireditve, če se 
prireditelj ne izkaže, da je prijavil glasbo in plačal 
takso. Za plačilo takse jamči solidarno s prirediteljem 
lastnik lokala.

Za uporabo pločnika pred poslovnimi 
prostori se plača:

din
a) za biljarde vseh vrst, od vsake

mize letno 4.000
b) za uporabo od primera do primera za m2 200

Tar. št. 3
Za igralna sredstva v javnih lokalih se plača:
a) Za biljarde vseh vrst, od vsake mize

letno 4.000
b) za igralne avtomate vseh vrst, od

vsakega avtomata letno 8.000
c) za ostala igralna sredstva (igralne karte

in podobno) od vsakega komada ali 
kompleta letno 2.000

Pripomba:
I. Za šah in družabne igre se ne plača taksa po 

tej tarifni št.
II. Z javnimi lokali so mišljeni tako poslovni lo­

kali (gostilne, bifeji, kavarne in podobno), kakor tudi 
poslovna mesta, ki spadajo k njim (vrtovi, terase in 
podobno).

Tar. št. 4
Gospodarske organizacije, pravne in fizične osebe, 

ki se ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo, plačajo let­
no takso za vsako firmo in sicer:

din
1. Industrijska podjetja razen gradbenih 30.000
2. gradbena podjetja 25.000
3. trgovska in gostinska podjetja ter

gostišča 20.000
4. kmetijske zadruge in družbena

kmetijska gospodarstva 15.000
5. obrtna podjetja z rednim obračunom . 10.000
6. uslužnostne obrti in komunalna podjetja 5.000
7. samostojni obrati 40.000
8. poslovalnice, poslovne enote, delavnice,

skladišča in drugi obrati 5.000
9. obrati poslovnih enot gospodarskih

organizacij, ki imajo sedež matičnega 
podjetja v drugih občinah 15.000

10. zasebni obrtniki:

S
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a) proizvodna obrt
b) uslužnostna obrt
c) zasebna gostišča 
č) drugi obrtniki
11. samostojni poklici

10.000 5.000
5.000 2.000
6.000 3.000
2.000 1.000 

10.000 5.000

Pripomba:
I. Takse po tej tar. št. ne plačajo:
a) servisne delavnice stanovanjskih oziroma kra­

jevnih skupnosti;
b) banke in hranilnice;
c) poslovne enote jugoslovanskih železnic in pod­

jetij za PTT promet;
č) samostojni zavodi, družbene organizacije in 

društva, če se ne ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo
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ali uživajo taksno oprostitev po zakonu o upravnih 
taksah.

II. Novi obrati morajo plačati takso v roku od 30 
dni od začetka obratovanja.

Tar. št. 5

Za začasno bivanje na območju občine Slov. Ko­
njice se plača turistična taksa, ki znaša za vsako osebo 
na dan:

din
a) v glavni sezoni 100
b) izven glavne sezone 60

5. odlikovanci z redom narodnega heroja, imetni­
ki partizanskega spominskega znaka 1941 in odliko­
vanci s Karadjordjevo zvezdo ter člani njihovih dru­
žin ;

6. tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji na pod­
lagi izmenjave, ki temelji na mednarodnem spora­
zumu.

VI. Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze iz- 
vidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno 
vzgojo »Partizan« in Planinske zveze Jugoslavije, ki 
prebivajo na območju občine v lastnih počitniških ko­
lonijah ali v kolonijah, ki jih organizira njihova zve­
za, plačujejo turistično takso, ki znaša vse leto ne gle­
de na sezono 10 din na dah na osebo.

Pripomba:

I. Glavna sezona traja od 15. junija do 15. sep­
tembra.

II. Z začasnim bivanjem je mišljeno prebivanje, 
ki traja največ 30 dni. Če traja bivanje nepretrgoma 
več kot 50 dni, se pobere turistična taksa samo za 30
dni.

VIL Osebe, ki uživajo kakršnokoli oprostitev ali 
olajšavo pri plačilu takse iz te tarifne številke, morajo 
dokazati upravičenost z ustrezno listino (legitimacijo 
za popust pri odhodu na letni dopust, s člansko izkaz­
nico ustrezne družbene organizacije, društva ali zveze, 
iz katere je razvidno, da članstvo za dotično leto ob­
stoja oziroma še traja, z nalogom za službeno poto­
vanje itd.).

III. Turistično takso so dožne plačevati osebe, ki 
kot turisti ali potniki začasno prebivajo na območju 
občine ter v tem času prenočujejo v gostinskih pod­
jetjih. zasebnih gostiščih, zdravstvenih zavodih, domo­
vih družbenih organizacij, dijaških domovih in inter­
natih. zasebnih turističnih sobah in kampih proti pla­
čilu ustreznih nočnin.

IV. Turistične takse ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 15 let;
2. vojaški vojni invalidi in delovni invalidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci vojaških šol;
4. člani Zveze slepih Jugoslavije in člani Zveze 

gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupinah prebivajo v 

zanje organiziranih počitniških kolonijah in domovih;
6. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole 

in fakultete;
7. osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini;
8. tuji državljani, ki so po pravilih mednarodnega 

prava oproščeni davkov, taks in drugih davščin ali je 
v mednarodnem sporazumu določeno, da so oproščeni 
te takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacionarnih zdravstve­
nih zavodih;

10. osebe, ki med delovno akcijo začasno prebivajo 
na območju občine kot člani delovnih brigad.

S stacionarnimi zdravstvenimi zavodi so mišljene 
bolnišnice in klinični zdravstveni zavodi, v katerih 
je bivanje bolnikov omejeno samo na bolnišnice ozi­
roma klinike.

V. Za 70 % — v glavni sezoni — oziroma 60 % iz­
ven glavne sezone — zmanjšano turistično takso pla­
čujejo:

1. delavci in uslužbenci ter člani njihovih dru­
žin med letnim dopustom;

2. delavci in uslužbenci na službenem potovanju;
3. tisti, ki jih zavodi za socialno zavarovanje ali 

invalidske uprave pošiljajo v turistične kraje na 
zdravljenje in okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede prevoznih ugodnosti na 
prometnih sredstvih izenačene z delavci in uslužbenci 
na letnem dopustu (upokojenci, odvetniki in dr.) ter 
njihovi družinski člani;

VIII. Za udeležence konferenc, športnih prireditev, 
kulturno-prosvetnih prireditev in podobno- se lahko 
odobri popolna ali delna oprostitev plačila turistične 
-takse, če prireditelji vložijo prošnjo za oprostitev pri 
občinskem upravnem organu, ki je pristojen za finan­
ce in v prošnji navedejo približno število udeležencev 
in predvidenih nočitev.

O prošnji odloči za finance pristojen občinski 
upravni organ.

IX. Organizacije in zasebniki, ki oddajajo turi­
stične sobe, so dolžni voditi evidenco o plačani turi­
stični taksi. V evidenco je treba vpisati:

1. priimek in ime, poklic in kraj stalnega bivali­
šča turista oziroma potnika;

2. čas trajanja začasnega bivanja (datum prve in 
zadnje nočitve);

5. skupno število dni začasnega bivanja;
4. znesek plačane turistične takse;
5. naziv organa ali organizacije, datum in številko 

listine (potni nalog, članska izkaznica, potni list itd.), 
na podlagi katere je oseba upravičena do oprostitve 
ali olajšave pri plačilu turistične takse.

Kršitev te obveznosti se šteje kot prekršek, ki se 
kaznuje z denarno kaznijo do 10.000 din.

X. Turistična taksa se plačuje v gotovini skupno 
z nočnino in so jo gospodarske in družbene organiza­
cije, društva ter zasebniki dolžni odvajati za finance 
pristojnemu občinskemu upravnemu organu do vsa­
kega desetega dne v mesecu za pretekli mesec.

V obračunu je treba posebej prikazati turistično 
takso, ki je bila plačana v polnem znesku in posebej 
turistično takso, ki .so jo plačale osebe, ki uživajo 
ugodnosti po določbah te tarifne številke.

Pobiranje in odvajanje turistične takse nadzoru­
je za finance pristojen občinski upravni organ.

Tar. št. 6

1. Za reklamne objave in oglase trajnega značaja, 
ki se zaradi materialne koristi obesijo ali kako dru­
gače pritrdijo, napišejo ali naslikajo na zidove, ogra­
je, v tujih izložbenih oknih, na vozilih za javni pro­
met. lastnih vozilih in podobno se plača letno:

din
a) do 1 m1 2 3 4 površine 1.000
b) za vsak nadaljnji m2 500
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2. Za navadne objave, oglase in plakate začasnega 
značaja se plača glede na velikost

a) do 0,3 m1 2 3 površine 50
b) preko 0,5 m2 površine 100

Pripomba:

I. Taksa po tej tarifni številki se ne plača:
1. za reklame, ki se izobešajo v notranjosti last­

nega poslovnega lokala;
2. za posmrtne objave in razglase;
3. za objave in razglednice, ki se nanašajo na de­

javnost državnih organov in družbenih organizacij;
4. za objave in razglase, ki se nanašajo na kul­

tu rnoumetniške prireditve, na katerih se ne točijo al­
koholne pijače in niso združene is plesom;

5. za objave in razglase sporedov kinopodjetij.

II. Stalni reklamni napisi, objave in oglasi se mo­
rajo vsako leto prijaviti za finance pristojnemu uprav­
nemu organu do konca januarja in v tem času tudi 
plačati ustrezno takso.

Če se takšni napisi izobesijo med letom, jih je 
prijaviti praviloma pred izobešanjem, najpozneje pa 
takrat, ko se izobesijo.

Taksni zavezanci so dolžni v prijavi navesti števi­
lo napisov, opis oziroma vsebino reklame, izmero 
(dolžino in širino) ter kraj, kjer bodo napisi name­
ščeni.

III. Od navedenih objav, oglasov in plakatov za­
časnega značaja je taksni zavezanec dolžan skupno s 
prijavo pred izobešenjem predložiti za finance pristoj­
nemu upravnemu organu vse izvode, ki jih namerava 
izobesiti, da jih le-ta opremi s štampiljko o plačani 
taksi.

Za objave, oglase in plakate začasnega značaja, 
ki ne bodo opremljeni z žigom za finance pristojnega 
upravnega organa o plačani taksi po tej tarifni števil­
ki, se zoper taksnega zavezanca uporabijo določila
6. člena tega odloka.

Tar. št. 7

Za vsako sporočilo, objavo ali razglas po lokalnih 
ozvočevalnih postajah, v kinu ali z drugimi podobnimi 
sredstvi na krajevno običajen način se plača:

din

a) za prvo objavo 200

b) za vsako nadaljnjo objavo 100

Pripomba:

Taksa po tej tar. št. se ne plača:
1. za objave smrti;
2. za objave in razglase, ki se nanašajo na dejav­

nost državnih organov in družbenih organizacij;
3. za objave sporeda kinopodjetij;
4. za objave kulturno-umetniških prireditev, na 

katerih se ne bodo točile alkoholne pijače in ne bodo 
združene s plesom.

Tar. št. 8

Za izložbe (vitrine), v katerih je razstavljeno bla­
go zunaj poslovne stavbe gospodarske organizacije, se 
plača na leto od m2 izložbene površine (vitrine) 
2.000 din.

Pripomba:

Za izložbe in vitrino, ki so nameščene v lastnem 
poslovnem prostoru, se taksa ne plača.

Tar. št. 9

Za uporabo prostora za parkiranje osebnih avto­
mobilov, tovornih avtomobilov in priklopnikov se pla­
ča za vsak avto in priklopnik:

din

a) dnevno (24 ur) 200

b) za pol dneva 100

c) do 3 ur 50

Pripomba:
Taksa po tej tar. št. se plačuje samo na mestih, ki

jih določi za parkiranje občinska skupščina in tam 
organizira čuvanje avtomobilov in priklopnikov.

Tar., št. 10
din

Za uporabo prostega prostora za vrtiljake,
strelišča, cirkuse, kampe ali druge
začasne namene se plača dnevno od m2 10

Pripomba:

I. Taksni zavezanci morajo priglasiti za finance 
pristojnemu upravnemu organu uporabo in plačati 
takso po tej tar. št. v gotovini 24 ur pred začetkom 
uporabe prostora. Taksni zavezanec mora plačati tak­
so vnaprej v celoti na podlagi podatkov o priglasitvi, 
dokončni obračun pa se izvrši ob prenehanju uporabe 
prostora.

I. Takse po tej tar. št. ne plačajo osebe, ki med 
delovno akcijo začasno prebivajo v kampih ali šotorih 
na območju občine kot člani delovnih brigad, pa tudi 
ne člani organizacij naštetih v pripombi VI k tar. št. 
5 te tarife.

Tar. št. 11
Za posest psov se plača letno:
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1. za športne pse 5.000 2.000

2. za ostale pse 1.000 500

Pripomba:

I. Takse po tej tarifni številki so oproščeni:
1. lastniki čistopascmskih lovskih, reševalnih in 

športnih psov, če njihovo poreklo dokažejo z veljavno 
listino (rodovnikom) kinološke organizacije;

2. slepci, če jim služijo psi kot vodniki;
3. enote JLA in LM za pse, ki jih imajo za potrebe 

svojih enot oziroma za potrebe javne varnostne 
službe.

II. Taksa po tej tar. št. se plača za pse, ki so stari 
nad 6 mesecev.
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Za psa, ki izpolni 6 mesecev starosti šele v drugi 
polovici koledarskega leta, se taksa za to leto ne 
plača.

III. Za pse, ki so jih zavezanci nabavili namesto 
poginulih psov, za katere so v istem koledarskem letu 
že plačali takso, se ta taksa ponovno ne plača, če jih 
lastniki uporabljajo za isti namen. Tudi se ne plača 
taksa za pse, ki so menjali lastnika, če je bila za psa 
za tisto koledarsko leto že plačana taksa.

Lastnik, ki je psa odtujil, je dolžan njegovo odtu­
jitev prijaviti za finance pristojnemu občinskemu u- 
pravnemu organu v roku 15 dni.
Št. 425-88/64-1/2
Slovenske Konjice, dne 11. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar 1. r.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje< v Celju — Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk CP »Celjski tisk« — 
Uredništvo in uprava sta v Celjn, Trg Svobode St. 9 — Telefon 30-11, interna uredništva 16, uprave 82 — Naročnina znaša letno

1.200 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10


